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Nome da Prova: 12 Taca de Portugal XCM Credibom - Rota da Lampreia
Local: Penacova - Data: 19.03.2023

Organizador: Municipio de Penacova e Korpo Activo Associacdo Desportiva

Classificacao dos atletas
Maratona Elite BTT 94.0Km - M35 - Masc.

Ismael Graga Korpo Activo / Penacova 29115 10044027775 3:57:44.898 0:00.000
20 282 Jodo Santos Rompe Trilhos / Ajpcar 57294 10045595539 04:01:08.412 00:03:23.514
30 315 Miguel Amancio BTTGARDUNHA/FUNDAO/CREATE9689 10104033086 04:05:40.087 00:07:55.189
4° 291 André Martins BTT Seia 23811 10043947852 04:05:51.874 00:08:06.976
50 283 Pedro Laco BTTGARDUNHA/FUNDAO/CREATE29599 10054074349 04:05:55.960 00:08:11.062
6° 293 Fabio Pedrosa Casa do Povo de Abrunheira 46768 10044695964 04:06:13.066 00:08:28.168
7° 287  Pedro Pinheiro SgﬁgéZ:As/MaSter 24370 10048314064 04:07:26.648 00:09:41.750
8° 309 Carlos Paredes g‘lr;l'g:raguinhas/ Padim da 41194 10044391022 04:09:43.502 00:11:58.604
9° 319 Rui Casquinha BTT Seia 44751 10013812578 04:09:44.610 00:11:59.712
10° 292  Jodo Rodrigues QBE%/( DROGARIATRMAOS 59516 10051666325 04:10:14.232 00:12:29.334
110 285 Ricardo Oliveira SAERTEX Portugal / Edaetech ~ 39011 10107448395 04:12:41.203 00:14:56.305
12° 294 Eduardo Gomes  Guilhabreu MTB 55044 10045379614 04:14:20.890 00:16:35.992
CARVIC GRUPO S.LUIS
13° 302 Hugo Moutinho CASADOSOCULOS 46789 10044697883 04:17:00.914 00:19:16.016
FIGUEIRASBTT
140 284  Rui Pires CTM Vila Pouca BTT Team 66026 10089019914 04:17:07.259 00:19:22.361
150 321 Marcelo Ribafeita Vasconha BTT Vouzela 55882 10015863524 04:17:36.521 00:19:51.623
16° 295 Ricardo Fernandes Erdal Guimarges Ciclismo 64327 10079906863 04:18:30.493 00:20:45.595
170 313  Luis Oliveira Trepanelas / Prifer 58474 10045710020 04:18:36.406 00:20:51.508
18° 317 Hélder Monteiro  Guilhabreu MTB 24049 10062854970 04:19:32.480 00:21:47.582
19° 308 José Marques Ei‘;‘;g}g?;%fgg? 56125 10045484896 04:23:04.061 00:25:19.163
20° 289 Hugo Regadas Rompe Trilhos / Ajpcar 36518 10044209045 04:24:42.117 00:26:57.219
210 307 Paulo Santos Individual 35470 10044180248 04:25:19.399 00:27:34.501
220 286 Tiago Moreira Eggg‘r’;ts/lvsls:g;gﬁ% 65598 10087939675 04:26:17.835 00:28:32.937
23° 311  Vitor Sampaio Erdal Guimarges Ciclismo 47585 10079022042 04:27:13.130 00:29:28.232
24° 320 André Fernandes g:ﬂi:mfn/zgé‘:;asurante 0 Forno 59095 10045384563 04:29:38.325 00:31:53.427
250 290 Paulo Neves Korpo Activo / Penacova 24013 10043950175 04:31:57.997 00:34:13.099
CARVIC GRUPO S.LUIS
26° 299 Pedro Mota CASADOSOCULOS 46291 10014335772 04:32:50.748 00:35:05.850
FIGUEIRASBTT
270 312  Vitor Martins Erdal Guimaraes Ciclismo 76806 10125154939 04:33:33.119 00:35:48.221
28° 297 Diogo Magalhdes CTM Vila Pouca BTT Team 57069 10045574624 04:34:46.018 00:37:01.120
290 301 Jorge Lucas Individual 56732 10045542793 04:35:35.766 00:37:50.868
30° 300 Nelson Janeiro BlackBulls / CNI / NEUTURA 45366 10044600681 04:48:08.677 00:50:23.779
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Nome da Prova: 12 Taca de Portugal XCM Credibom - Rota da Lampreia
Local: Penacova - Data: 19.03.2023
Organizador: Municipio de Penacova e Korpo Activo Associacdo Desportiva
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Jodo Ferreira

Diogo Cunha

Paulo Neves
Ruben Almeida
Johny Julido

Bruce Vieira

Tiago Santiago

Luis Bernardo
Luis Dias

Daniel Pimenta

Julio Silva

Rui Leao

Classificacao dos atletas
Maratona Elite BTT 94.0Km - M35 - Masc.

Clube de Ciclismo de Castelo
Branco

ROODINHAS / Master
Vantagem

Agueda Bike Friends
SAGIPER NSCP Mortagua
Trepanelas / Prifer
BlackBulls / CNI / NEUTURA

LAAC - Rest. Capador - Bike &
Sport

LAAC - Rest. Capador - Bike &
Sport

ACCM BTTeam

Bombos S. Sebastiao/
LusoPrint/ Mongaobike

Unido Ciclista de Melgaco e
Ponte da Barca

Rolub / Lusosofa

70503

47345

50345
46986
65181
63811

75604

79232

52069

42990

44163

29726

10105957427

10044735673

10044924623
10044711223
10084367449
10077935743

10119826003

10133027194

10045091442

10044479029

10044537229

10044038788

04:50:32.959

04:50:44.468

04:50:45.770
04:52:39.984
04:59:51.988
05:19:25.674

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

00:52:48.061

00:52:59.570

00:53:00.872
00:54:55.086
01:02:07.090
01:21:40.776
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